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Cas
1:18:58
1:24:14
1:24:21
1:24:29
1:26:55
1:27:12
1:27:35
1:29:01
1:29:18
1:29:32
1:31:02
1:31:28
1:32:21
1:32:43
1:33:36
1:34:56
1:35:01
1:35:03
1:35:58
1:37:21
1:37:27
1:37:30
1:38:59
1:39:16
1:39:54
1:39:55
1:40:19
1:40:34
1:41:13
1:42:26
1:42:58
1:43:33
1:43:49
1:46:21
1:47:10
1:48:04
1:48:21
1:49:04
1:50:45
1:52:51

91
120
95
90
129
105
81
125
123
82
96
97
85
101
134
133
115
117
124
109
126
107
89
116
88
103
93
99
112
122
114
102
86
94
121
108
110
104
130
98

Zatecky pGlmaraton a 10 km
3.rocnik
19.4.2015

VYSLEDKOVA LISTINA

Pulmaraton, muzi do 39 let

Pfijmeni a jméno Rocnik Klub

Havel Filip 1991  ASKElna Pocerady
Smistik Marek 1989  Fbc Jazzmani Zatec
Kalik Jan 1976  SK-MP KADAN
Stefanek Rostislav 1977  Dé&&in

Unger Josef 1978  Svétlo pro svét
Mazura Ondiej 1989 Mazura team
Adamec Jan 1979  IBB"B", BICYKL-SERVIS-KRIZ USTi n.L.
Stohanzl Michal 1985 lJihlava

Slégr Patrik 1994  ASK ELNA Poclerady
Bajbora Jan 1980 AKBilina
Kamenicek Michal 1986  Vinafice

Matyus Daniel 1992  SKMP Kadan
Bedenk Petr 1977  Sexy Guru

Krch Michal 1979  Hair Studio Switch
ZGrek Vlastimil 1977  Sexy Guru RUN
Zivnigek Jan 1987  LitoméFice

Nohejl Bohumil 1976  Osek

Runt Jifi 1976  Béici Chomutov
Smid Vojtéch 1982  Sexy Guru TRI
Hampejs Jifi 1978 Most

Stork Richard 1981  Oslik Rakovnik
Mildorf JiFi 1979 BK Louny

Hanuska Zbynék 1976  Zatec

Ried| Lukas 1983  Louny

Hamalcik Jan 1982  lJirkov

Ksonzek Milos 1986 Praha

Chytil Matéj 1984  Télovychovna jednota Plaskd
Koucky Véclav 1985  Zatec

Antala Nicol 1978 Most

SindelarF Josef 1978  Praha

Rabifdk St&pén 1983  Praha 5, Mal4 Strana
Ksenic Petr 1985 Louny

Fiala Michal 1993  Nesice

Klas Petr 1986  Plzen

Sécha JiFi 1986 N/A

Némec Jan 1983  Zatec

Parpel Martin 1983  Tj Tatran Podborany
Krauz Vlastimil 1981  Rakovnik

Valousek Petr 1979 Louny

Kois Jaroslav 1979  Radechov
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1:53:48
1:54:05
1:56:38
1:59:01
1:59:14
2:13:39
2:14:51
2:15:45
2:28:39

Cas
1:18:40
1:21:50
1:22:32
1:24:07
1:26:11
1:27:12
1:27:35
1:28:09
1:29:45
1:30:46
1:31:14
1:31:35
1:32:48
1:32:54
1:33:08
1:33:20
1:37:14
1:38:08
1:38:17
1:40:39
1:40:45
1:40:49
1:40:52
1:41:21
1:41:58
1:45:04
1:48:21
1:49:53
1:50:01
1:51:08
1:51:27
1:52:13
1:52:20
1:53:31
1:53:53

111
87
106
100
127
131
83
113
132

67
119
71
36
49
79
80
69
70
47
57
41
76
37
78
56
42
50
55
62
35
118
45
39
128
84
68
64
72
92
44
46
66
77
75

Polak Stépan
Dolejs Tomas
Kroc Miloslav
Kraji¢ek Vaclav
Svec Jan
Volejnik Petr
Krejza David
Prokes Jan
Vofisek Stanislav

1977
1979
1968
1980
1978
1977
1976
1982
1977

Buznice

Beroun
Brandysek

SK Dolni Chabry
Most

Cesky Brod
Teplice

Dar es Salaam
Zatec

Pulmaraton, muzi nad 40 let

Pfijmeni a jméno
SindelaF Martin
Simek Pavel
Svejdar Slavek
Bubenicek Jifi
Kujicek Tomas
Zatloukal Vit
Zelenka Stanislav
Scheu Harald
Svanda Petr
Krebs Vaclav
Proke$ Dusan
Hofreiter Bohdan
Vojar Jifi

Feix Ivo

Vopat Milan
Patera Miroslav
Hornak Martin
Vysin Jifi

Mytina Miroslav
Segl Jaroslav
Brabec Petr
Sirotek Jiri

Kostal Jan

Havel Milan
KopeckyPetr
Racek Lubo$
Spergl Jan
Schwarzer Ilvo
Uher Jifi
Kamensky Peter
Kocka Vladimir
Kral Kamil

Sevcik Martin
Vokrouhlik Tomas
Vitovsky Petr

Rocnik
1972
1971
1971
1968
1975
1970
1972
1969
1967
1965
1970
1968
1974
1974
1961
1963
1975
1959
1973
1963
1970
1974
1972
1969
1958
1968
1973
1974
1968
1969
1975
1974
1968
1972
1964

Klub

Hnizdil Team

Praha

Triatlet Karlovy Vary
Sokol Lhotka Praha
BeZecky klub Spofice
Pupkani KV

Dobrovolny bézecky krouzek Kadan
Praha

Maraton klub Kladno a iThinkBeer.com
ASK Elna Pocerady

TJ Cykloteam Chomutov
ACES Team Karlovy Vary
Postoloprty

Teplice

Pro Corde Chomutov

BK Louny

ACES Team Karlovy Vary
Karlovy Vary
Dobrovolny bezecky krouzek Kadan
KL sport Most
Chomutov

Osek

BK Zatec

Zdoun Hradek

Bohemia sport Zatec
ACES Team Karlovy Vary
Podborany

Louny

Podborany

Most

BK Zatec

Zatec

BK Zatec

Senkov

Most
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1:54:00
1:54:41
1:54:57
1:55:39
1:57:09
1:57:20
1:57:23
1:58:02
1:58:32
2:02:02
2:03:21
2:07:28
2:10:36
2:31:35
2:45:29

Cas
1:40:05
1:44:37
1:47:23
1:47:39
1:47:53
1:52:33
1:53:53
1:55:43
1:58:32
1:59:39
2:05:12
2:05:28
2:09:03
2:11:12
2:11:12

Cas
1:35:59
1:45:44
1:46:10
1:55:57
1:56:35
1:56:45
1:57:18
2:03:57

63
58
53
51
54
73
59
40
43
74
52
61
65
48
60

32
30
34
31
16
17
28
33
27

18
25
26
21
20
23

6
10

12

14

Wiirz Jifi
Dvorak Martin
Mares$ Petr
KyliSek Josef
Cervenka Ctibor
Urban Miroslav
Motl Martin
Havlik Jaroslav
Kail Tomas
Urbanec Jakub
Liebig Vilem
Riha Vaclav
Sestal Radim
Hornak Antonin
Ryba Stefan

1965
1971
1971
1969
1975
1969
1969
1973
1972
1973
1965
1957
1972
1944
1971

Teplice

Zatec
WWW.eco-enego.eu
Drouzkovice
Zatec

SKJ Hopman Zatec
Teplice

Loumy
Dobtany/Zatec
Chomutov

Zatec

Teplice

Dobfany

Praha 5

Pulmaraton, Zeny do 39 let

Pfijmeni a jméno
Melenova Hanka

Konsalova Barbora
Zatloukalova Renata

Malicka Katefina
Barnetovd Kamila
Blailova Jana
Kemrova Jana
Turbachova Lada
Jurincova Eva
Zoulova Tereza
Bohdaneckad Dita
Horackova Sarka

Chavikova Katefina

Cervanova lva
Cervanova Anna
Forejtova Dagmar

Rocnik
1981
1976
1977
1995
1976
1981
1977
1977
1978
1982
1978
1983
1979
1989
1991
1981

Klub

Osek

Osek

ACES Team Karlovy Vary
TJ Atletika Klasterec nad Ohfi
Bajecné Zeny v béhu

TJ Slavie Chomutov
Hradec¢no

Louny

Most

SEXY Guru Run

Biketour

Osek

Most

ANAVI Tym Most

ANAVI Tym Most

Zatec

Pulmaraton, Zeny nad 40 let

Pfijmeni a jméno

Vaclavickova Lucie

Sirotkova Jana
Sindlerova Jana
Vysinova lveta

Kamenickova Veronike
Brezinova Dagmar

Urbanova lva
Dvorakova Jana

Rocnik
1974
1975
1969
1961
1966
1958
1969
1969

Klub

Karlovy vary

Osek

iThinkBeer.com
Karlovy Vary

Vinafice

TJ VS Kadan

BK Zatec

TJ Klasterec nad Ohfi
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2:05:10
2:05:12
2:07:28
2:11:06
2:19:18
2:31:35

Cas
35:50
37:18
37:59
38:33
38:38
38:43
39:38
39:46
40:23
40:30
41:11
41:30
41:33
41:41
41:56
41:57
42:39
42:39
42:43
43:54
44:06
44:45
44:46
44:47
44:47
45:13
45:22
45:23
45:28
45:43
45:55
46:24
46:53
47:01
47:11
47:59

13
15

11

305
321
246
289
279
304
342
295
300
220
256
248
341
281
325
252
340
339
265
263
276
327
273
298
314
331
286
317
302
261
299
320
313
303
315
251

Runtova Lenka
Urbanova Sarka
Zatecka Marcela
Reicheltova Jitka
RaZickova Marcela
Urbancova Vaclava

1975
1972
1971
1971
1975
1974

Brezno

BK Zatec

BK Zatec
Litoméfrice
Most
Dobtany/Zatec

10 km, muZi do 39 let

Pfijmeni a jméno
Ottenschlager Oto
Stejskal Jakub
Alferi Jiti
Hoffman Martin
BlaZek Jaroslav
Osoba Petr

Zid Marek

Lazna Martin
Novak Jan
Neuman Jan
Canda Ludvik
Barton Vojtéch
Wohlgemuth Lukas
Klaus Pavel

Szabo Tomas

Blail Ondrej
Votava Tomas
Votava Petr

Hess Jifi

Hanak Radek

Kacl Jan

Seps Jaroslav
Janda Filip
Mrkdacek Stanislav
Provaznik Martin
Stika Petr

Koutny Ondfej
Seidl Jan

Novdak Michal
Gramskopf Rostislav
Neuman Lukds
Spaélenka Jifi
Provaznik Jaroslav
Novotny Slavek
Prisa Dominik
Biskup Michal

Rocnik
1995
1984
1980
1984
1986
1980
1981
1993
1980
1989
1979
1988
1984
1983
1988
1978
1982
1979
1984
1984
1983
1986
1996
1982
1976
1989
1987
1986
1979
1983
1981
1977
1981
1988
1994
1988

Klub

AK Litvinov
Chomutov

Kadan

Jenisov

Zatec

SK Fontane Stadt
TJ Nové Sedlo

BK Louny

Zatec

HruSovany

Kadan
amatersky-sport.cz
Most

BéZci Chomutov
Usti nad Labem

TJ Slavie Chomutov
Zatec

Plzen

Vroutek

Jirkov

Praha

Tarahumara Zatec
Zatec

BéZecky klub Spofice
Zatec

AS Rim

Zatec

zatecké helmbrechtnice

Louny
Bilina
Zatec
Libouchec
Louny
Autocentrum Novotny
Zatec
Stankovice



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

48:06
48:20
48:28
48:34
48:34
49:02
49:03
49:03
49:09
49:21
49:55
50:14
50:43
50:51
51:30
51:31
52:26
52:27
53:03
53:07
53:18
53:34
53:51
54:17
54:35
54:54
55:28
55:57
55:57
56:05
56:12
56:39
58:00
59:14
59:41
1:00:05
1:00:17
1:00:26
1:00:56
1:03:16
1:04:28
1:04:45
1:04:45
1:05:23
1:06:50
1:09:24
1:10:37
1:14:56

258
266
290
306
336
260
277
292
328
255
308
294
324
268
319
332
334
267
262
250
257
275
254
272
288
311
264
335
2901
259
309
284
269
333
307
253
326
330
297
285
282
247
224
310
301
280
278
329

Danko Martin
Hodina Petr
Kreuzer Jan
Palacky Petr
Vachovec Eduard
Franc Jan
Kaderabek Petr
KSanda Tomas
Sida Adam

Cigl Jaroslav
Pataky Marek
Kucera Ladislav
Stupka Martin
Holub Petr
Sobota Pavel
Sulitka Karel
Toth Radek
Holecek Petr
Hamous Vojtéch
Beran Lukas
Cervenec Jan
Uher Lukas
Carvan Martin
Ibl Jindfich
Rybacek Tomas
Pocta Martin
Linka Zbynék
Tulach Jaroslav
Kfrivosudsky Josef
Dedinsky Michael
Petran Daniel
Kouba Radek
Honzdk Norbert
Sulva Albert
Panchartek Jifi
Boukal Radim
Safatik Milan
Stépina Josef
Moravszki Pavel
Koutecky Lukas
Kostelnik Daniel
Kolouch Jindfich
Sruc Jaromir
Plecity Pavel
Novdk David
Kuzma Jakub
KaradZa Elvir
Stefan Antonin

1990
1997
1984
1981
1982
1991
1988
1988
1986
1977
1987
1984
1991
1976
1980
1992
1998
1991
1988
1980
1990
1987
1976
1982
1991
1981
1987
1984
1998
1977
1978
1976
1976
1983
1996
1978
1982
1997
1990
1987
1996
1979
1981
1982
1983
1982
1984
1998

Zatec

Narnia FC
Chomutov

VU 1824 Zatec
Plzen

Zatec

Necemice
Senkov

Pivnice u Kachny Blsany
Kral tmy

Zatec

Chomutov

Zatec

Praha

Chomutov

Zatec

Podborany

BéZci Chomutov
HAVA sport team
Décin

Rychli $neci
Zatec
sam za sebe
Louny

Louny

Zatec

Zatec

Zatec

Chomutov

Zatec

Zatec

Zatec

Zatec

Saaz
Roudnice nad Labem
AC Jedlickarna Litvinov
Jirkov

Zatec

Podborany
Zatec

Zatec

Radiceves

Zatec

Zatec
Sam za sebe
Zatec

Zatec, JK OKNA s.r.0.
Zatec
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Cas
35:39
38:18
40:34
41:24
42:45
43:44
43:58
44:26
45:55
46:40
46:41
46:47
48:05
48:34
49:12
50:03
51:18
52:40
52:43
53:03
53:12
55:25
55:30
55:44
57:03
57:13
58:06
59:23

1:00:17
1:00:29
1:03:55
1:04:44
1:05:43
1:06:49
1:08:11

43:29
46:35
48:45
48:52
49:37
49:40
50:25

283
230
239
296
270
293
226
225
244
234
245
271
223
227
222
274
242
243
287
19
233
221
235
236
238
231
237
219
240
229
232
249
343
228
241

S.c.
197
191
159
185
208
193
73

10 km, muzi nad 40 let

Pfijmeni a jméno
Kaliba Karel
Ouzky Stanislav
Sukdolak Roman
Brizek Zdenék
Tittelbach Karel
Vizner Radek
Jifiény Martin
Hrdy Jan

Tyl Petr

Razim Martin
Volf Frantisek
Kouba Stanislav
El Frem Younes
Koci Marcel
Méstéarek Dusan
Myslivec Jan
Hudek Milan
Trdlica Ludék
Eisenhammer Jifi
Vancura Vladimir
Polanecky Radoslav
Dopita Zdenék
Rybka Jaroslav
Ryska Pavel
Kostka Josef
Paul Karel
Sapousek Miroslav
Smetdk Vaclav
Safarik Milan
Mazanek Jan
Pipal Milan
Kudrna Pavel
Filo Jan
Krystlfek Pavel
Slemer Rudolf

Rocnik
1971
1974
1972
1954
1964
1974
1969
1974
1954
1974
1969
1957
1974
1975
1972
1962
1973
1967
1974
1962
1969
1955
1965
1944
1947
1970
1973
1950
1957
1974
1974
1974
1974
1964
1972

Klub

AK Most

AFK Loko Chomutov
DKH lJirkov

TJ VTZ Chomutov
Most

Zatec

Bonbon Praha
Zatec

BK Louny
Louny

Skrsin

Sokol Hfivice
Louny
Chomutov
Horni Briza
Most

BK Louny
Dubaj

Louny

Zatec

Zatec

ATipod Zatec
Citoliby
Loucna 956

TJ VTZ Chomutov
Most

Most

Most
Strupcice
Mécholupy
Zatec, JK OKNA
Zatec

Zatec

Most

Most

10 km, Zeny do 39 let

Pfijmeni a jméno
Pletichova Katefina
Neveceralova lva
Cejkova Miluse
Miselnicka Veronika
Smerékova Petra
Ouzka Petra
Petrova Zderika

Rocnik
1976
1981
1982
1979
1979
1981
1985

Klub

Dobrovolny béZecky krouZek Kadar
SSAMZMZP

Zatec

Most

BK Zatec

Jirkov

Plzen



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

52:17
52:30
52:45
53:05
53:36
53:40
54.03
54:18
54:21
54:36
54:47
54:51
55:06
55:35
56:08
56:10
56:51
57:03
57:22
57:24
57:29
57:47
58:16
58:46
59:36
59:42
59:42
1:00:04
1:00:59
1:01:05
1:02:48
1:02:56
1:03:22
1:03:38
1:03:40
1:03:40
1:04:01
1:04:15
1:04:28
1:04:32
1:06:16
1:.06:31
1:06:36
1:08:14
1:08:14
1:12:43
1:12:45
1:14:22
1:14:24
1:16:43

170
78
177
204
206
168
196
207
167
163
199
161
192
77
156
198
165
214
212
164
70
218
188
166
209
173
213
174
175
67
68
176
162
183
157
160
79
184
178
169
215
155
158
153
200
202
210
72
172
205

Klausova Martina
Filipova Petra
Klimtovd Monika
Stejskalova Novotnd v
Skroudova Katefina
Jandova Lucie
Ple¢indova Petra
Skvorova Veronika
Hruskova Pavla
Flekova Petra
Robelova Lucie
Dopitova Zuzana
Nguyenova lJifina
Ri¢anova Anna
Braborcova Michaela
Polyakova Alena
Fucikova Zuzana
Vondrdackova Kamila
Vavrova Zuzana
Fousova Eva
Startkova Lucie
Zivni¢kova Barbora
Mynaftikova Petra
Hajkova Katefina
Turkova Lenka
Kovarovi¢ova Jana
Végh Tereza
Krasova Martina
Kratkd Marina
Kldanova Michaela
Pintrova Martina
Krpalkova Dana
Farkotova Lenka
Mareckova Martina
Bukovska Michaela
Cerna Tereza
HerySerova Miluse
Mazankova Ludmila
Kundratova Frantiska
Jedlickova Radka
Zarybnickd Barbora
Boukalova Hana
Coprivova Eva
Baierlova Marcela
Repova Romana
Soboténkova Jitka
Typoltova Jana
Novakova Lucie
Kouteckd Kalousova M
Straussovd Jaroslava

1985
1992
1980
1985
1988
1979
1976
1988
1984
1993
1981
1990
1989
2001
1986
1978
1982
1992
1989
1982
1978
1987
1985
1978
1983
1987
1982
1983
1998
1991
1984
1978
1998
1976
1984
1990
1988
1982
1991
1988
1991
1978
1999
1982
1976
1976
1984
1980
1978
1979

BéZci Chomutov
Mlada Boleslav
Zatec

Chomutov
Veleslavin Praha
Most

Zatec

Veslati Bohemians
Teplice

ASK ELNA Pocerady
Bajec¢né Zeny v béhu Chomutov
Rychli $neci

Zatec

Mécholupy

Kadan

Chomutov
Vysoka Pec

Zatec

Chomutov

Bike a béh Ostrov
Bohemia Sport Zatec
Zatec

Svétlo pro svét
Zatec

Most

Klatovy

Zatec

Décin

Zatec

Zatec

Bohemia Sport Zatec
Zatec

Zatec

Praha

Zatec

Zatec

Zatec

Mécholupy

Zatec

Zatec
sama za sebe :-)
Litvinov

Zatec

Zatec

Most

Zatec

Citoliby

Zatec

Zatec

Most



10 km, Zeny nad 40 let

Poradi Cas S.¢. Pfijmeni a jméno Rocnik Klub
1 44:12 65 Filova Jana 1975 BK Békodo Teplice
2 45:04 140 lJificna Dana 1969 Bonbon Praha
3 56:38 139 Chvéjova Bronislava 1975 Domousice
4 56:47 136 Dvoradkova Martina 1969 Most
5 57:59 146 Slavikova Nata3a 1954  BK Zatec
6 1:01:24 137 Feriancova Monika 1971  Litvinov
7 1:01:37 144 Mila&kova Martina 1973  BK Zatec
8 1:04:48 138 Grafnetrova Iva 1972  BK Zatec
9 1:05:43 147 Studena Jana 1975 Chomutov
10 1:06:50 142 KrystOfkova Vladka 1967 MOST
11 1:07:12 145 Prochazkové Jana 1974  Zatec
12 1:08:11 148 Stupkova Milus 1971  Zatec
13 1:08:12 141 Kockovd Petra 1975  Zatec
14 1:09:35 138 Grafnetrova Iva 1972  BK Zatec
15 1:10:35 143 Machova Andrea 1974  Postoloprty

Zavodu se zUcastnilo celkem 320 bézcd.

Za podporu zavodu dékujeme:

CHRAM CHMELE A PIVA MLSNA K1

R MO

. = 7,_;,‘\'-"3!\ S!EE’\'\Q-BRO:sE,.l‘RZ'.J:E.Z““SQ"-TMC
VYZIVOVE PORADENSTVI " PaSapP
strava - pohyb - motivace : :
www.hubnutispetrou.cz Ing. Petra Smerakova +420 604 414 440 %U"A UL 25 4ab it ZNED
Lékarna Na Namésti
Reditel zdvodu: Monika Slavikové
Hlavni rozhod¢i: Jaroslav Lu¢

Predseda klubu: Jan Bajbora



